
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ,
СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕГОРЬЕВСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «19» января 2021 г. № £

г. Егорьевск.

Об утверждении графика заседаний гражданского 
(общественного) совета развития парковых территорий 
городского округа Егорьевск на 2021г.

В целях выработки единой политики и направления развития парковых 
территории городского округа Егорьевск в интересах и организации досуга 
жителей города и посетителей парков, руководствуясь Положением о гражданском 
(общественном) совете развития парковых территорий городского округа 
Егорьевск, утвержденным приказом Управления культуры, спорта и молодежной 
политики администрации городского округа Егорьевск от 21.08.2020 № 114

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график заседаний (гражданского) общественного совета развития 
парковых территорий городского округа Егорьевск на 2021 год. Приложение: на 1 
л. в 1 экз.
2. Директорам муниципальных учреждений культуры, в состав которых входят 
филиалы - муниципальные парки: МУК «ДК им. Г. Конина» (Троицкий B.C.) и 
МУК «ЦКиД «Пегас» (Назарова Н.В.) обеспечить размещение на информационных 
стендах и сайтах учреждений информации о составе гражданского (общественного) 
совета развития парковых территорий городского округа Егорьевск и графике 
заседаний на 2021 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры, 
спорта и молодежной политики /  Управление
администрации городского округа Егорьевск «^ьтуры,

П О Л И Т И К И  

'■'ЙМННИСТРДЦИИ 

ГОРОДСКОГО округ д

\ ЧУ Ь̂ЕВСК

Н.В. Цыро



Приложение к приказу 
Управления культуры, спорта 
и молодежной политики 
администрации 
городского округа Егорьевск 
от «19» января 2021 № >Г

УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации 

: гсфюдск^Н^ркруга Егорьевск
/ . г /  КУЛЬТУРЫ,

| т /  СП0РТА *  “ ОЛОДЕЖ^

политику- ; /, £2_____ /Н.В. Цыро/*д»ин«ст Шлы/ ,
У А  г о р о д с к о г о  о ^ г 4
■л

Г рафик заседаний (гражданского) общественного совета 
развития парковых территорий городского округа Егорьевск на 2021 год

№
п/п

Период, месяц 
проведения 

в 2021г.

Дата и время 
проведения

Место проведения

1. Январь 22 января 
в 14-30 час.

Парк 200 лет Егорьевску

. .

Февраль 19 февраля 
в 14-30 час.

Малый зал 
МУК «ДК им. Г. Конина»

з- Март 19 марта 
в 14-30 час.

Малый зал 
МУК «ДК им. F. Конина»

4. Апрель 23 апреля 
в 14-30 час.

Еородской парк культуры 
и отдыха «Пегас»

5. Май 21 мая 
в 14-30 час.

Парк 200 лет Егорьевску

6. Июнь 18 июня 
в 14-30 час.

Парк 200 лет Егорьевску

7.
I

Июль 23 июля 
в 14-30 час.

Парк 200 лет Егорьевску

! 8. Август 20 августа 
в 14-30 час.

Парк 200 лет Егорьевску

9. Сентябрь 17 сентября 
в 14-30 час.

Еородской парк культуры 
и отдыха «Пегас»

10. Октябрь 22 октября 
в 14-30 час.

Малый зал 
МУК «ДК им. Г. Конина»

11. Ноябрь 19 ноября 
в 14-30 час.

Еородской парк культуры 
и отдыха «Пегас»

12. Декабрь 17 декабря 
в 14-30 час.

Малый зал 
МУК «ДК им. Г. Конина»


